

Užsakovas: Ukmergės rajono savivaldybės administracija

Rangovas : UAB „Bendra statyba“

Objektas: UKMERGĖS „ŠILO“ PROGIMNAZIJA

Sutarties nr ir data : 61-10

Atliktų darbų ir išlaidų apmokėjimo P A Ž Y M A Nr. 1

Apmokėjimas už 2025 m. vasario mėn. Eur) 13 335,91 €

Objekto pavadinimas	Rangos sutarties Nr.	Objekto kaina	Atliktų darbų vertė, eur				
			Nuo statybos pradžios, įskaitant atsakaitinį laikotarpį	Nuo metų pradžios		Per ataskaitinį laikotarpį	
				Darbų vertė	PVM 21%	Darbų vertė	Iš viso
UKMERGĖS „ŠILO“ PROGIMNAZIJA	61-10	31 312,36 €	13 335,91 €	- €	- €	11 021,41 €	13 335,91 €

Darbus pridavė:

Rangovo atstovas

(parašas)

2025 m. vasario mėn. 24 d.

A.V.

Direktorius

Darbus priėmė:

Užsakovo atstovas

(parašas)

2025 m. _____ d.



ATLIKTŲ DARBŲ AKTAS Nr. A001

Data: 2025-02-28

Užsakovas:

Ukmergės rajono savivaldybės administracija

Rangovas : UAB „Bendra statyba“

Objektas: UKMERGĖS „ŠILO“ PROGIMNAZIJA

Sutarties nr: 61-10

Aktas nr. A001

už 2025 m . vasario mėn.

Eil. Nr.	Darbo kodas	Darbų ir išlaidų aprašymai	Mato vnt	Kiekis	Kaina	Suma
Skyrius Sienos						
1	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūre sienose, nukapojant tinką	100 m2		1500,000	
2	N46-25	Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m3, kai angos stačiak. formos	m3		324,330	
3	R23-199	Statinio mūro konstrukcijų pjovimas diskiniu pjūklų	m	10,4	10,810	112,42
4	N46-134	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	0,525	56,080	29,44
5	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	0,945	25,000	23,63
6	TP4-3	Statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu automobiliais savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	0,945	150,000	141,75
7	N2P-0303	Medinių vidinių durų blokų daugiau 2,0 iki 3,0 m2 montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės	m2	2,1	197,070	413,85
8	R62P-3506	Durų vidaus angokraščių 15cm pločio aptaisymas, tinkuojant	100m		1247,730	
9	R3-4	Sienų lentinio apkalo (netinkuoto) išardymas* Rašymo lentos demontavimas	m2		5,000	
10	N15-76-2	Vidinių sienų vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas 5mm storio sluoksniu rankiniu būdu, ruošiant skiedinį	100 m2		1018,700	
11	N15-76-2	Vidinių sienų vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas 10mm storio sluoksniu rankiniu būdu, ruošiant skiedinį	100 m2		1063,700	
12	N15P-0203	Sienų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	1,3	224,570	291,94
13	N15-169-4	Sienų nutinkuotų pirmas glaistymas "KR" glaistu	100 m2	1,3	417,070	542,19
14	N15-169-5	Sienų nutinkuotų sekantis glaistymas "KR" glaistu	100 m2	1,3	392,500	510,25
15	N15-135	Paruoštų dažymui sienų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	1,3	562,600	731,38
16	R13-5	Sienų aptaisymo glazūruotomis plytelėmis išardymas, be plytelių išsaugojimo	m2		3,930	

17	N15-33-2	Sienų (mažų plotų) aptaisymas raštuotomis glazūruotomis plytelėmis ant "Atlas" klijų	m2		55,510	
Iš viso už skyrių Sienos						2796,85
Skyrius Grindys						
18	R5-47	Medinių grindjuosčių nuardymas	100m	0,288	200,000	57,60
19	R5-35	Seno linoleumo nuėmimas	m2		1,500	
20	N11-54-5	Pagrindo paruošimas (išlyginimas) 2 sluoksniais savaime išsilyginančiu skiediniu, klojant rulonines grindų dangas	100 m2		1555,000	
21	N11-150-1	Linoleumo danga, klijuojant ir sulydant kelių spalvų dangą	100 m2		1300,000	
22	PRN11-150-1	"Polyflor" heterogeninė PVC danga 2.0mm arba analogiška	m2		21,000	
23	N11-159	Plastmasinės grindjuostės.	100m		1030,000	
Iš viso už skyrių Grindys						57,60
Skyrius Santechniniai darbai patalpoje 2-44						
24	R19-49	Plautuvių nuėmimas	vnt		10,000	
25	R19-15	Vandens maišytuvų nuėmimas	vnt		10,000	
26	R19-33	Ketinių vidaus kanalizacijos 50 mm skersmens vamzdynų ardymas	m		5,000	
27	N16-138-2	Iki 50 mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdžio montavimas	m		10,600	
28	PRN16-138-2	PVC vamzdžiai su movomis 50x3.0x1000, su gum. tarpin.(vid.nuotek.Optima)	vnt		7,000	
29	PRN16-138-2	Jungtys su guminėmis tarpinėmis 50mm (vid. nuotek. Optima)	vnt		5,000	
30	PRN16-138-2	PVC alkūnės d 50x 45` (vid. nuotek. Optima)	vnt		3,500	
31	N16-169	Vamzdžių, kurių D 50mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac. tinklų	vnt		78,450	
32	N17-6-2	Praustuvo su atrama "koja" montavimas, tvirtinant prie sienos ir grindų, kai kanalizacija plastikinių vamzdžių	kompl.		176,300	
33	N17-18	Įvairių rūšių ir tipų vandens maišytuvų montavimas	vnt		20,070	
34	PRN17-18	Maišytuvas plautuvėms ir praustuvams	prvnt		55,000	
Iš viso už skyrių Santechniniai darbai patalpoje 2-44						
Skyrius Darbai Patalpoje R-18						
35	N46-144	Švarių skydinių ir lentinių pertvarų išardymas	100 m2	0,501	500,000	250,50
36	N46-184	Medinių durų angų užpildymo išardymas mūre sienose, nukapojant tinką	100 m2	0,1512	1500,000	226,80
37	N46-134	Mūrinių sienų išardymas be plytų atrinkimo	m3	1,8	56,080	100,94
38	R23-59	Ūkinių šiukšlių valymas iš patalpų	t	3,5	25,000	87,50
39	TP4-3	Statybinių šiukšlių išvežimas 10km atstumu automobiliais savivarčiais, pakraunant rankiniu būdu	t	3,5	95,000	332,50
40	R5-41	Išmušų mozaikinėse grindyse užtaisymas, esant užtaisomam plotui iki 0,25m2	vnt	20	16,090	321,80
41	R19-35	Ketinių vidaus kanalizacijos 100 mm skersmens vamzdynų ardymas	m	3	10,000	30,00

42	N16-138-2	Iki 100 mm skersmens plastikinio kanalizacijos vamzdyno santechnikabinose montavimas	m	3	10,600	31,80
43	PRN16-138-2	PVC vamzdžiai su movomis 110x3.2x1000, su gum.tarpin.(vid. nuotek.Optima)	vnt	3	7,000	21,00
44	R1	PVC trišakiai d 110/110x45` (vid. nuotek. Optima)	vnt	1	8,000	8,00
45	PRN16-138-2	PVC alkūnės d 110x 45` (vid. nuotek. Optima)	vnt	2	3,500	7,00
46	PRN16-138-2	Jungtys su guminėmis tarpinėmis 110mm (vid. nuotek. Optima)	vnt	2	5,000	10,00
47	PRN16-138-2	PVC dvigubos movos 110mm (vid. nuotek. Optima)	vnt	1	4,000	4,00
48	PRN16-138-2	PVC pravalos d 110mm (vid. nuotek. Optima)	vnt	1	8,000	8,00
49	N16-169	Vamzdžių, kurių D 100mm, prijungimas prie veikiančių kanalizac. tinklų	vnt	1	78,450	78,45
50	N9-320	Plonasienių z profilių montavimas, tvirtinant prie sienų (karkasas GKP tvirtinti)	100m	0,075	1239,350	92,95
51	N26-266	Sienų šiltinamosios izoliacijos 100 mm storio įrengimas iš universalių min. vatos plokščių, dirbant ant pastolių ar žemės (garso izoliacija)	100m2	0,01	816,590	8,17
52	N15P-0402	Sienų vidinių paviršių aptaisymas gipskartonio plokštėmis, tvirtinant prie įrengto metalinio karkaso 2 sl	m2	7,5	24,600	184,50
53	N9-320	Pertvarų karkasų iš lenktų metalinių profilių montavimas, tvirtinant prie betoninių ir mūrinių sienų ir lubų konstrukcijų	100m	0,611	1071,350	654,59
54	N26-266	Pertvarų šiltinamosios 100mm storio izoliacijos įrengimas	100m2	0,235	945,310	222,15
55	N15-85	Gipskartonio plokščių tvirtinimas dviem sluoksniais prie pertvarų metalinių karkasų	100 m2	0,47	2175,500	1022,49
56	N15P-0119	Gipskartonio plokščių sienų siūlių glaistymas vienu sluoksniu, armuojant siūles (100m2 gipskartonio plokščių	100m2	0,47	852,000	400,44
57	N46-25	Sienų atskirų vietų mūrijimas ir angų užtaisymas, kai mūro tūris vienoje vietoje iki 5 m3, kai angos stačiak. formos	m3	1,43	309,330	442,34
58	N15-76-2	Vidinių sienų vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas 10mm storio sluoksniu rankiniu būdu, ruošiant skiedinį	100 m2	0,114	1063,700	121,26
59	R14-201	Anksčiau dažytų radiatorių, briaunotų vamzdžių dažymas du kartus aliejiniais dažais	m2	5,8	8,450	49,01
60	N2P-0303	Medinių vidinių durų blokų daugiau 2,0 iki 3,0 m2 montavimas mūrinėse sienose, kai staktos tradicinės	m2	2,1	197,070	413,85
Iš viso už skyrių Darbai Patalpoje R-18						5130,04

Skyrius Lubos

61	F15-1-10	Akustinių pakabinamų lubų įrengimas, kai metalo konstrukcija "Armstrong" firmos, o plokštės firmos "Colotex"	m2		20,000	
62	R14-225-2	Anksčiau dažytų lubų vandeniniais dažais nuvalymas, nuplaunant paviršių	100 m2	0,442	2,000	0,88
63	N15-76-2	Lubų vidaus paviršių viensluoksnis tinkavimas 5mm storio sluoksniu rankiniu būdu, ruošiant skiedinį	100 m2	0,17	1218,700	207,18
64	N15P-0206	Lubų vidinių paviršių pagrindo gruntavimas voleliu giliai įsigeriančiais gruntais	100m2	0,442	174,570	77,16
65	N15-169-6	Lubų nutinkuotų pirmas glaistymas "KR" glaistu	100 m2	0,442	367,070	162,24
66	N15-169-7	Lubų nutinkuotų sekantis glaistymas "KR" glaistu	100 m2	0,442	342,500	151,39
67	N15-133	Paruoštų dažymui lubų labai geras dažymas vandens emulsiniais dažais	100 m2	0,442	662,600	292,87
Iš viso už skyrių Lubos						891,72

Iš viso už skyrių Lubos**Skyrius Elektrotechniniai darbai**

68	R21-32	Šviestuvų demontavimas	100 vnt	0,03	1000,000	30,00
69	R21-34	Jungiklių, perjungiklių, rozečių demontavimas	100 vnt	0,02	300,000	6,00
70	N21-194	Lizdų paskirstymo dėžutėms ir jungikliams gręžimas mūro sienose	100 vnt	0,05	600,000	30,00
71	N21P-0315	Vagų iškirtimas vagotuvu paslėptai instaliacijai tinkuotose sienose	100m	0,05	400,000	20,00
72	N21P-0316	Vagų užtaisymas sienų paviršiuose (tinkavimas), nutiesus apšvietimo tinklo laidus	100m	0,05	289,980	14,50
73	N21-23	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	0,05	302,000	15,10
74	N21-23	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	0,4	302,000	120,80
75	N21P-0317	Potinkinių elektros instaliacinių apvalių dėžučių d iki 100 įstatymas į paruoštus lizdus	100vnt		165,740	
76	N21-206	Rozečių montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt	0,04	1000,000	40,00
77	N21-197	Jungiklio montavimas, kai instaliacija paslėptoji	100 vnt		1000,000	
78	N21P-0709	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų montavimas pakabinamų lubų angose (be žeminančių transformatorių)	vnt		15,000	
79	N21P-0709	Vidaus apšvietimo šviesos diodų lempų šviestuvų montavimas, tvirtinant smeigėmis	100 vnt	0,08	1500,000	120,00
80	PRN21P-0709	LED panelė armstrong luboms 60x60cm - 4000lm - arba analogiška	vnt	8	18,000	144,00
81	PRN21P-0709	Rėmelis lubiniam montavimui 600x600x43mm- arba analogiškas	vnt	8	8,000	64,00
82	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt		10,000	
Iš viso už skyrių Elektrotechniniai darbai						604,40

Iš viso už skyrių Elektrotechniniai darbai**Skyrius Kondicionavimas**

83	N20P-0801	Kondicionierių vidinių sieninių agregatų montavimas, kai šaldymo galia iki 5,0kW	vnt	1	15,950	15,95
84	N20P-0404	Atraminių konstrukcijų kondicionieriams tvirtinimas prie sienos, kai konstrukcijos masė 10kg	vnt	1	44,550	44,55
85	N20P-0805	Kondicionierių išorinių agregatų montavimas iš bokštelio, kai šaldymo galia iki 5,0kW ir vidiniai agregatai prijungiami 2 jungtimis	vnt	1	25,070	25,07
86	PRN20P-0801	Šilumos siurblys oras-oras Fujitsu NORDIC ASYG12KMCDN/AOYG12KMCDN 3,40-4,00 kW arba analogiškas	vnt	1	1100,000	1100,00
87	N21P-0301	Plastikinių elektros instaliacijos MINI kanalų montavimas, tvirtinant prie mūro sienos	100m	0,825	180,000	148,50
88	N21-23	Dviejų-trijų gyslų laidų tiesimas paruoštuose kanaluose, sienose ir perdenginiuose	100m	0,825	202,000	166,65
89	N21-552	Iki 100a galios automatinų jungiklių vienpolių priedų montavimas spintose	vnt	1	35,080	35,08
90	PRN21-552	Automatiniai jungikliai 16 A 1P S201-C 16	prvnt	1	5,000	5,00
91	D1-374-2	Kabelio izoliacijos varžos matavimas	vnt		10,000	
Iš viso už skyrių Kondicionavimas						1540,80
Iš viso (be PVM):						11021,41
PVM 21%						2314,50
Iš viso (su PVM):						13335,91

Darbus pridavė:

Direktorius

[Redacted Signature]

2025 02 27

(pareigos, vardas, pavardė, parašas, data)

A.V. Andraška
UAB
Ltd.

Darbus priėmė:

[Redacted Signature]

Pavaduotojas ūkiu

(pareigos, vardas, pavardė, parašas, data)

